
Údržba veřejné zeleně + skládka Zdejcina Kapitola 3 - příloha č.5

Položka:

Počet ( nebo 

uvedená jednotka 

):

Materiál bez DPH:
Materiál s 21% 

DPH:

Cena služby za 

jednotku bez 

DPH:

Cena montáže za 

kus s 21% DPH:

Předpokládaný 

počet ( jednotka )  

r.2014

Předpokládaná cena 

s 21% DPH:

Popis položky, v 

ceně je 

zahrnuto:

Přebírající 

pracovník za 

Město Beroun

Poznámka

Údžba skládky Zdejcina 

včetně předepsané evidence 1
0,00 0,00 54 560,00 66 017,60 1 66 017,60

1
Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Sečení trávníkových ploch, 

m² 508.944 m²
0,00 0,00 1,16 1,40 508 944 4 031 345,48

2
Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Květinové záhony, m²
862 m²

82 500,00 99 825,00 214,50 259,55 862 323 552,79
3

Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Keře a ostatní městská zeleň, 

m² 4.700 m²
60 500,00 73 205,00 258,50 312,79 3 525 1 175 772,13

4
Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Živé ploty, m²
1.473 m²

50 600,00 61 226,00 258,50 312,79 1 105 406 853,43
5

Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Mobilní zeleň, Ks
43 kusů

12 540,00 15 173,40 1 815,00 2 196,15 43 109 607,85
6

Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti
Správa, údržba, lesoparku 

Městská hora, hodiny 2.100
430 826,00 521 299,46 258,50 312,79 2 100 1 178 147,96

7
Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Provoz rozhledny na Městské 

hoře, hodiny 2.250
17 050,00 20 630,50 220,00 266,20 2 250 619 580,50

8
Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Úprava, kácení, prořezávky a 

čištění ploch veřejné zeleně a 

zimní údržba pěšin, Km, 

sazba v hodinách

52,9 Km

0,00 0,00 335,50 405,96 4 807 1 951 425,69

9

Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Vánoční brána + dřevěné 

stánky + chvojí + 4 ks 

stromků, hodiny
1

55 552,00 67 217,92 352,00 425,92 196 150 698,24

10

Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Cyklostezka Kozel, Hýskov, 

K.Dvůr, Brdatka, Km 19,4 Km

8 983,30 10 869,79 5 941,99 7 189,80 19,4 451 055,94

11
Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Sesbíraný odpad ze zeleně z 

a v přilehlém okolí 

cyklostezek, tuny
85,5 tuny

0,00 0,00 1 659,00 2 007,39 85,5 171 631,85

12

Ing. Nová měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

CELKEM: 10 635 689,44

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1 - údržba, sečení a zálivka skládky Zdejcina. Odvoz a likvidace vzniklého odpadu ze sečení a údžby. Pro sečení je 3.730 m² trávního porostu, 216 m² příkopu a 80 dřevin a 600 m² svahu sečeno ručně. Sečení je prováděno v období

červen až září, počet sečí 3, čištění příkopu 1x ročně, ošetření dřevin proti okusu a mulčování 1x ročně, zálivka prováděna v období květen až říjen a to 4x. Místa kde bude znehodnocen travní porost provést dosetí množství 20 kg

 travního osiva na 1 hektar.

- průběžné vedení předepsané evidence o všech prováděných činnostech

Položka č.2 - označení pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje

- odstranění nežádoucích předmětů, které mohou bránit strojnímu sečení, jejich odvoz a likvidace

- příprava sekačky a vybavení pro ruční dosekání

- strojní sečení konkrétní plochy a ruční dosekávání nepřístupných míst, odvoz a likvidace posečené trávy

- provozní údržba strojního zařízení

- demontáž přenosného dopravního značení

- případně hrabání, sběr, odvoz a likvidace listí

- četnosti sečení jednotlivých lokalit jsou uvedeny v příloze: Položka č.2 - sečení četnost pro VŘ

Položka č.3 - pletí a zálivka květinových záhonů o rozloze 862 m ²
- obnova poškozené výsadby 1x ročně

- odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- terénní úpravy a doplnění zeminy

Položka č.4 - sestříhání, pletí a zálivka keřů a ostatní městské zeleně o rozloze 4.700 m ², výška zeleně do 1,8 metru
- odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- terénní úpravy a doplnění zeminy

- údržba vysazených " zvláštních " stromů

Položka č.5 - sestříhání, pletí a zálivka živých plotů o rozloze 1.105 m ², 95% těchto plotů je do výšky 1,9 metru
- odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- terénní úpravy a doplnění zeminy

Položka č.6 - pletí, zálivka a údržba květníků, rozměr 82 cm x 82 cm x 44 cm

- odvoz a likvidace vzniklého odpadu, včetně odpadu komunálního z vandalství

- doplnění zeminy dle potřeby, případně doplnění poškozené výsadby 1x ročně 

- u vybraných mobilních květníků úklid na zimu do střeženého areálu, předpoklad 20 kusů

Položka č.7 - zajištění běžné údržby cest 3.255 metrů, šíře 2 - 3 metry, sestřih živých plotů 1x ročně

- údržba keřů, odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- prořezávky stromů, odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- zajištění podmínek pravidelné fyzické ostrahy mimo pracovní dobu

Položka č.8 - zajištění provozní doby trvalou obsluhou v době: 1.4. - 30.4.:  denně 10:00 až 18:00

                                                                                            1.5. - 30.9.:   Po - Pá 10:00 až 18:00, So,Ne, svátek 9:00 - 19:00

                                                                                            1.10. - 31.10.:   denně od 10:00 až 18:00

                                                                                            1.11. - 31.3.:   So, Ne, svátek od 10:00 až 15:30

- průběžný úklid rozhledny a vstupu

- řádné uzamčení mimo provozní dobu

- zajištění prodeje reklamních a sběratelských předmětů, vyúčtování a odvod hotovosti

Položka č.9 - označení pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje

- odstranění nežádoucích předmětů, vysbírání odpadků, jejich odvoz a likvidace

- příprava strojního zařízení k ošetření ploch

- provedení vlastního kácení, prořezávky, zastřihávání, zahradnických úprav, odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- demontáž přenosného dopravního značení

- zimní údržba má zajistit schůdnost pěšin po spadu sněhu nebo odstranění námrazy. Pokud je to nutné i odvoz sněhu z dané lokality do vlastních prostor.

Položka č.10 - výběr, zakoupení, převoz a instalace vánočního stromu na Husovo náměstí,výška 12-18 metrů, jeho následné ozdobení dle pokynů města Beroun. Po ukončení vánočnách svátků jeho demontáž a likvidace. 

Uskladnění ozdob pro další období. Ozdobení červenými plastovými koulemi průměr 20 cm v počtu 180 kusů, světelné led diody studené bílé barvy na černých kabelech v počtu 320 metrů, polystyrenová dekorace v počtu 110 kusů.

Ilustrační Fotografie 001-vánoční strom a betlém s ohrazením

- montáž betléma u vánočního stromku na Husově náměstí, po vánočních svátcích jeho demontáž a uskladnění pro další období. Ilustrační Fotografie 002-rozmístění betlému.

- výběr, zakoupení, převoz a instalace vánočního stromu u Hvězdy, výška 10-15 metrů, zdobení jednobarevné osvětlení, spínání osvětlení při tmě, jeho následné ozdobení dle pokynů města Beroun.

Po ukončení vánočnách svátků jeho demontáž a likvidace. Uskladnění ozdob pro další období. Ilustrační Fotografie 003-Hvězda.

- ozdobení stromu u Zábranského kostela, zdobení berevným měnícím se osvětlením, sepnutí osvětlení za tmy, po ukončení svátků odzdobení a uskladnění ozdob na další období. Ilustrační foto 004-Zábranský kostel.

- ozdobení stromu na Školním náměstí, bílé osvětlení stromu, spínané za tmy, po ukončení svátků odzdobení a uskladnění ozdob na další období. Ilustrační foto 005-Školní náměstí.

- ozdobení budovy radnice dle požadavků města Beroun, červené plastové koule průměr 10 a 8 cm, 2x světelná kometa, spínání za tmy, po ukončení svátků odzdobení a uskladnění ozdob na další období.Ilustrační Fotografie 006-radnice.

- ozdobení ledkovým " kobercem " vrostlých lip na Husově náměstí před prodejnou Baťa, umístění elektrorozvaděčů, spínání za tmy, po ukončení svátku odzdobení a uskladnění ozdob na další období. Ilustrační Fotografie 007-lípy.

- instalace vánoční výzdoby a osvětlení po městě Beroun. Soupis výzdoby a vyobrazení Fotografie 015 - vánoční výzdoba a seznam

- přivezení, instalace a ozdobení 6 vánočních chatiček v horní polovině Husova náměstí, jejich ozdobení, po ukončení svátku jejich demontáž a uskladnění ve střeženém areálu pro další období. Ilustrační foto 008-chatičky.

- dodání slámy a vánočního chvojí pro výzdobu na Husově náměstí

- dodání 4 kusů vánočních stromků výšky ca 1,5 metru, které zdobí žáci berounských škol, jejich ukotvení a demontáž a odvezení po ukončení svátků, ilustrační Fotografie 009-stromečky.

- dodání a výzdoba vánoční brány pro adventní trhy na Husově náměstí, bílý světelný nápis Vánoční trhy spínaný za tmy, demontáž, odvoz a uskladnění ve vlastních prostorech. Ilustrační foto 010-brána.

Položka č.11 - sečení 3x ročně a prořezání bezprostředního okolí cyklostezky min. 1x ročně, příprava na akce pořádané městem Beroun nebo pod jeho záštitou

- sběr odpadu z cyklostezek, jeho odvoz, úklid odpočívadel min. 1x měsíčně

- oprava vzniklých výtluků drtí a zeminou

Položka č.12 - likvidace odpadu z cyklostezek a bezprostředního okolí, předpoklad  85,5 tuny ročně



Sběr, přeprava a likvidace odpadů od občanů města Kapitola 1 - příloha č.6

Položka:
Počet ( nebo uvedená 

jednotka ):

Materiál bez 

DPH:

Materiál s 

21% DPH:

Cena služby za 

jednotku bez 

DPH:

Cena služby za 

jednotku s 15% nebo 

21% DPH:

Provedený počet ( 

jednotka ):

Celková cena s 15% 

nebo 21% DPH:

Popis položky, v 

ceně je zahrnuto:

Přebírající 

pracovník za Město 

Beroun

Poznámka

Sběr a přeprava komunálních odpadů 

od občanů města Beroun, počet 

obyvatel
19 641

0,00 0,00 657,80 756,47 19 641 14 857 827,27

1

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti, 

cena 657,80 platí do výše třídící slevy, nad 

třídící slevu v sazbě 734,- bez DPH 

Svoz komunálních odpadů z 

rekreačních domků v Berouně, jejich 

počet

92

326,00 394,46 11,00 12,65 92,000 37 454,12

2
Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Přidělení nádob TKO+BIO občanům 

města zdarma, počet nádob ročně 150

968,00 1 171,28 0,00 0,00 150 175 692,00

3

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

BIO odpady pro občany města

1989

0,00 0,00 18,00 20,70 84 888 1 757 181,60

4
Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Plasty a nápojové kartony

125

0,00 0,00 146,00 167,90 19 500 3 274 050,00

5A

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Nápojovékartony (pouze nové  

kontejnery,které nejsou v zápujčce od 

EKO-KOM)
28

0,00 0,00 199,00 228,85 1 456 333 205,60

5B

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Papír

116

0,00 0,00 129,00 148,35 18 096 2 684 541,60

6
Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Sklo - barevné a bílé

137

0,00 0,00 148,00 170,20 3 562 606 252,40

7
Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Opravy nádob na komunál, na třiděné 

odpady, hodiny 500

0,00 0,00 330,00 399,30 500 199 650,00

8

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Svoz velkoobjemového a 

nebezpečného odpadu 2

0,00 0,00 47 988,00 58 065,48 2 116 130,96

9

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

Kovové odpady 

55

0,00 0,00 160,00 193,60 660 127 776,00

10

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

CELKEM: 24 169 761,55

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1 - sběr a přeprava komunálních odpadů od občanů města Beroun, min. 1x týdně, svoz prováděn pondělí až pátek

- mytí nádob 1x ročně, kontrola funkčnosti vždy při svozu

- zajištění likvidace TKO

Položka č.2 - sběr a přeprava komunálních odpadů rekreačních domků v Berouně v období březen až listopad 1x týdně, ostatní měsíce 1x za čtrnáct dnů

- přidělení plastového pytle 70 litrů s logem a plombou na komunální odpad zdarma

Položka č.3 - přidělení svozové nádoby na TKO a BIO na nové svozové místo - číslo popisné zdarma, platí pro občany města Beroun

Položka č.4 - sběr a  BIO odpadů od občanů města Beroun, 3 svozové dny v týdnu 1x týdně RD v období duben až listopad, ostatní měsíce 1x za čtrnáct dnů, u BD 1x za týden po celý rok; počet nádob 1989 kusů z toho 141 nádob u bytových domů 

- zajištění likvidace BIO odpadů; jednotka je nádoba na 240 l resp.120 l (nádoba na 660 l se bude počítat jako 2 jednotky)

Položka č.5 - sběr a přeprava plastů a nápojových kartonů od občanů města Beroun, četnost svozů 3x týdně, počet hnízd pro tříděné odpady 100, počet kontejnerů na plast 125; jednotka je nádoba na 1100 l (nádoba na 240 l se bude počítat jako jednotka/2)

- mytí kontejnerů na tříděný odpad - plasty a nápojové kartony 1x za dva měsíce v období březen až listopad

- úklid kontejnerového stání na tříděné odpady 1x měsíčně nebo dle potřeby

- nápojové kartony se budou svážet jako jednodruhový odpad a takto bude i vykazován (nikoliv ve směsi s plastem)

Položka č.6 - sběr a přeprava tříděného odpadu - papír od občanů města Beroun, četnost svozů 2-3 x týdně, počet hnízd pro tříděné odpady 100, počet kontejnerů na papír 116; jednotka je nádoba na 1100 l (nádoba na 240 l se bude počítat jako jednotka/2)

- zajištění likvidace tříděného odpadu

Položka č. 7 - sběr a přeprava tříděného odpadu - sklo barevné a bílé od občanů města Beroun, četnost svozů 1x za 14 dnů, počet hnízd pro tříděné odpady 100, počet kontejnerů na sklo 146; jednotka je nádoba na 1100 l (nádoba na 240 l se bude počítat jako jednotka/2)

- zajištění likvidace tříděného odpadu

Položka č.8 - zajištění běžných oprav nádob na TKO, BIO, tříděné odpady, opravy košíků na komunál

Položka č.9 - svoz, třídění a likvidace velkoobjemového a nebezpečného odpadu 2x ročně, dle termínového požadavku města Beroun

Položka č.10 - sběr, přeprava a likvidace kovových odpadů, četnost svozů: 1-2x měsíčně, počet nádob: 45

…………………………………… …...........................

V Berouně dne: Ing. Aleš Hampl, MBA Ing. Olga Šmídová

prokurista prokurista



Zajištění provozu EKO - dvora Kapitola 1 - Příloha č.7

Položka:

Počet ( nebo 

uvedená 

jednotka ):

Doprava / 

Materiál bez 

DPH:

Materiál s 

21% DPH:

Cena služby za 

jednotku bez DPH:

Cena montáže 

za kus s 21% 

DPH:

Předpokládaný 

počet ( jednotka )  

r.2014

Předpokládaná 

cena s 21% DPH:

Popis položky v 

ceně je zahrnuto:

Přebírající 

pracovník za 

Město Beroun

Poznámka

Sběr, třídění a likvidace odpadů od občanů 

města, tuny ročně
750

299 376,00 362 244,96 1 560,00 1 887,60 750 1 777 944,96
1

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Sběr, třídění a likvidace nebezpečných 

odpadů od občanů města, tuny ročně
40

0,00 0,00 2 150,00 2 601,50 40 104 060,00
2

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Obsluha EKO - dvora, zajištění provozu, 

hodiny
1

41 580,00 50 311,80 188,00 227,48 9 984 2 321 472,12
3

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Zpětný odběr elektrozařízení, světelných 

zdrojů, ošacení, baterií, hraček, textilu, bot, 

kabelek, nábytku, oken, dřeva, nebezpečných 

odpadů

1

0,00 0,00 4 708,00 5 696,68 1 5 696,68

4

Ing.Marek měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

CELKEM: 4 209 173,76

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1 a 4 - zajištění provozu EKO-dvora ve vlastních prostorech na území města Beroun, celoroční provozní doba: pondělí až pátek od 7.00 do 17.00 hod., sobota od 8.00 do 13.00 hod.

- přijímání a evidence odpadů

- sběr, třídění, přeprava a likvidace odpadů

- zajištění vážení a manipulace s odpady pomocí ručních machnizačních prostředků a pomocí vysokozdvižného vozíku o nosnosti 1,5 tuny

- vedení předepsané evidence odpadů za město Beroun

- zpracování výkazů a hlášení pro EKO-KOM a.s. za město Beroun

- provozování EKO-dvora podle příslušných zákonů, vyhlášek a norem

- provádění zpětného odběru elektrozařízení, elektrošrotu a baterií

- sběr použitého, ale čistého a funčního ošacení, textilu, hraček, kabelek, bot, lůžkovin, ručníků, utěrek, látek a dek

- sběr starého nábytku, dřeva, pneumatik, kovového odpadu, stavební sutě, umyvadel, toalet, znečištěných obalů, sorbentů, upotřebených olejů, pesticidů a herbicidů, spotřebních chemikálií, zářivek, výbojek,

světelných zdrojů, zbytků barev, plastů, nápojových kartonů, papíru a skla

- sběr větví, listí, trávy a odpadů ze zeleně

- trvalé střežení oplocené plochy EKO-dvora, plus kamerový dohled

Položka č.2 - sběr, třídění, přeprava a likvidace nebezpečných odpadů od občanů města Beroun a to 2x ročně

Položka č.3 - zajištění provozní doby EKO-dvora 4 zaměstnanci

- vykládka, třídění a nakládka odpadů

- manipulace s odpady, udržování čistoty a pořádku na EKO-dvoře



Čištění města + zimní údržba Kapitola 2-příloha č. 3

Položka:

Počet ( nebo 

uvedená 

jednotka ):

Materiál bez 

DPH:

Materiál s 

21% DPH:

Cena služby za 

jednotku bez 

DPH:

Cena práce za 

jednotku s 

21% DPH:

Předpokládaný 

počet ( jednotka 

)  r.2014

Předpokládaná cena 

s 21% DPH:

Popis položky v 

ceně je zahrnuto:

Přebírající 

pracovník za 

Město Beroun

Poznámka

Strojní čištění komunikací a ploch, 

pracovní Km

7 000

0,00 0,00 500,00 605,00 7 000 4 235 000,00

1

Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Strojní čištění chodníků, ploch a 

pěšin pro chodce, pracovní Km 3 000

0,00 0,00 418,83 506,78 3 000 1 520 352,90

2
Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Blokové čištění komunikací a 

chodníků, pracovní Km 1 025
0,00 0,00 547,62 662,62 1 025 679 185,71

3
Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Strojní čištění vozovek a chodníků 

tlakovou vodou, pracovní Km 1 400

0,00 0,00 273,81 331,31 1 400 463 834,14

4

Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Ruční úklid veřejné prostranství, 

zeleň, Po - Ne, včetně svátků, úklid 

zastávek, psí exkrementy, uhynulá 

zvířata, hodiny

15 159

16 450,00 19 904,50 258,00 312,18 15 159 4 752 112,35

5

Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Odpad z ručního úklidu a z 

pravidelných úklidových linek, tuny 610

0,00 0,00 1 615,00 1 954,15 610 1 192 031,50

6

Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Farní charita, hodiny
2 520

0,00 0,00 110,00 133,10 2 520 335 412,00
7

Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Odtahy vozidel, uskladnění v TS, 

vydání s MP 12

0,00 0,00 110,00 133,10 12 133,10

8

Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Protipovodňové hrazení a čerpadla

1

0,00 0,00 366 993,00 444 061,53 1 444 061,53

9

Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

Pohotovost a zimní údržba 

komunikací a chodníků dle plánu 

zimní údržby Města Beroun
1

0,00 0,00 1 577 757,00 1 909 085,97 1 1 909 085,97

10

Ing. Červenka měsíční fakturace dle odsouhlasené 

skutečnosti

CELKEM: 15 531 209,20

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1 - označení pracoviště přenosným dopravním značením s vyznačením data, kdy bude čištění prováděno

- provedení strojního metení komunikací, předpoklad 7.000 km ročně, použití vody na skrápění

- ruční dočištění nepřístupných míst

- odvoz a likvidace smetků

- demontáž přenosného dopravního značení

Položka č.2 - označení pracoviště přenosným dopravním značením s vyznačením data, kdy bude čištění prováděno

- provedení strojního metení chodníků, předpoklad 3.000 km ročně, použití vody na skrápění

- ruční dočištění nepřístupných míst

- odvoz a likvidace smetků

- demontáž přenosného dopravního značení

Položka č.3 - označení pracoviště přenosným dopravním značením s vyznačením data, kdy bude čištění prováděno

- provedení strojního metení, předpoklad 1.025 km ročně, použití vody na skrápění

- ruční dočištění nepřístupných míst, v případě potřeby tlakové mytí

- odvoz a likvidace smetků

- demontáž přenosného dopravního značení

Položka č.4 - označení pracoviště přenosným dopravním značením, nebo asistence doprovodného vozidla pokud to provoz vyžaduje

- dodání vody a provedení tlakového mytí, včetně přejezdů, předpoklad 1.400 km ročně

- demontáž přenosného dopravního značení

Položka č.5 - ruční úklid čekáren, centrum města-Husovo náměstí a přilehlé okolí pondělí až neděle, úklid odpadu v městské zeleni

Lokalita pro ruční úklid Beroun: Pražská brána, Husovo náměstí, Paleckého, Hornohradební, Hrdlořezy, Holandská, Slapská, Pivovarská, Na Klášteře, Česká, J.Barranda, Politických Vězňů, Pakostův sad, Kostelní,

Sydlovo náměstí, Plzeňská brána, náměstí Marie Poštové, Havlíčkova, Na Příkopě, Na Ostrově, lávka přes Berounku, Václavské náměstí, Hostímská, Zborovské nábřeží, Vrchlického, Brožíkova, 

Školní náměstí, Komenského, Pražská, most přes berounku, Česká, Čertovka, Černý kůň, Zámečnická

Lokalita pro ruční úklid Beroun-západ: K dědu, Za Viničnou, K Zahradám, Slunečná, Pod Dědem, Kollárova, Heroutova, Zahořanská, Puchmajerova,Malé sídliště, Krameriova, Chmelenského, Viničná,

Křížkovského, Erbenova, Pelcova, Vorlova, Štěpánkova, Zvonařova, Dobrovského, Pod Homolkou, K Dubu, Palouček, Vinařská, K zahradám, Ječná, U Židovského hřbitova, Nad Paloučkem, Na Máchovně

- odstranění plakátů vylepených bez povolení, úklid a likvidace uhynulých zvířat, každodenní úklid kontejnerových stanovišť a stanovišť na tříděné odpady, jejich mytí 1x měsíčně

- odvoz a likvidace odpadu z úklidu

- vyprazdňování košů na odpadky pondělí až neděle 1x denně, Husovo náměstí 2x denně, oprava a výměna poškozených nebo zcizených košů, předpoklad nově dodaných 60 kusů ročně, počet košů ve městě 394.

- v pracovní dny denní likvidace malých nepovolených skládek do 1,5 tuny, odvoz a likvidace odpadů z pravidelných místních trhů a farmářských trhů

- čištění ploch veřejné zeleně, úklid veřejných prostor a majetku města Beroun po povodních

- úklid po akcích pořádaných městem Beroun nebo pod jeho záštitou

- pohotovost pro úklid po dopravních nehodách

Položka č.6 - likvidace odpadu z ručního úklidu a z pravidelných denních úklidových linek, předpoklad 610 tun ročně

Položka č.7 - ruční úklid pomocí pracovníků Farní charity Beroun, předpoklad 2.520 hodin ročně

- okruhy pro úklid: Okružní ulice,Wágnerovo náměstí, Bezručova, V Hlinkách, Nad hřištěm, Pod Studánkou, Družstevní, Nerudova, Vítězslava Hálka, Dukelská, Na Štulovně, Na Příkopě

Položka č.8 - zajištění odtahů osobních vozidel v pracovní i mimopracovní dny, vozidla určí MP Beroun, odtah bude proveden na vlastní oplocený a trvale střežený pozemek, předpoklad 12 vozidel ročně

- uložení 10 vozidel na dobu maximálně 12 měsíců

- vydání vozidel majiteli dle pokynů odboru dopravy a MP, vydání za účasti MP, trvalá obsluha plochy pro odtažená vozidla

Položka č.9 - školení - 3 dny pro max. 3 skupiny po 5-ti osobách,školení rozprostřeno do 3 dnů, školeno společností SWECO, potvrzení o proškol.osobách bude přílohou faktury  71 967,-Kč bez DPH

- uskladnění prvků PPO v uzamčených prostorách T.S. Beroun -  v garáži, která je součástí pozemku p.č. st. 4612 v rozsahu 49,50 m2 a na části pozemku p.č. 1554/25 v rozsahu 255 m2,

  o celkové výměře 304,50m2 188,43 Kč/m2/rok  57 379,-Kč bez DPH

- 1x ročně servis čerapadel -pravidelná údržba uskladněných mobilních prvků PPO-čerpadel, v souladu s provozní a servisní dokumentací k čerpadlům

   vypracovanou společností SWECO Hydroprojekt, a.s., prostřednictvím proškolených osob, zahrnující výměnu provozních kapalin a odzkoušení čerpadel  19 296,-Kč bez DPH

- 1xročně údržba uskladněných prvků PPO -osobní prohlídka a údržba uskladněných PPO prvků v  uzamčeném areálu T.S. , kontrola těsnících gum     6 831,-Kč bez DPH

-1xročně v průběhu 10.měsíce každého roku, pokud nebude povodeň, bude provedena kontrola a údržba PPO hrází -dotažení, odplevelení, promazání,kontrola poškození   34  304,-Kč bez DPH

-1xročně v průběhu 10. měsíce každého roku, pokud nebude povodeň,bude provedeno cvičení na montáž a demontáž mobilních prvků PPO 147 186,-Kč bez DPH

  T.S. jsou povinny mít k dispozici dostatečné množství potřebné techniky a osob k plnění těchto povinností. V případě výpadku techniky  a pracovníků

  zajišťující montáž a demontáž PPO bude kontaktován protipovodňový manažer. TS jsou povinny zajistit na vlastní náklady náhradní techniku a proškolený personál pro stavbu PPO.

  V případě vyhlášení povodňových stupňů provést na základě příkazu od povodňové komise přepravu a montáž všech protipovodňových stěn ( včetně pytlů s pískem ) a čerpadlových jednotek nejdéle do 14 hodin

  hodin od vydání pokynu, po odvolání povodňových stupňů provést na pokyn povodňové komise města Beroun demontáž protipovodňových stěn ( včetně pytlů s pískem ) a  čerpadlových jednotek nejdéle do 20 hodin
  a zajistit jejich vyčištění a odvoz do skladovacího prostoru.

Položka č.10 - zajistit a provádět zimní údržbu Města Beroun, plán zimnní údržby k nahlédnutí na odboru dopravy MÚ Beroun, zajistit pohotovost strojů a obsluhy v období 1.11. do 28.2. příslušného roku

- zajištění posypových materiálů v dostatečném množství, jejich uskladnění ve vlastních krytých a střežených prostorech

- zajištění techniky a obsluhy pro provádění strojní a ruční zimní údržby dle plánu zimní údržby. V případě potřeby odvoz sněhu z centra města - Husovo náměstí a přilehlé okolí na vlastní plochy k likvidaci.



Lesopark Městská hora Kapitola 3 - příloha 13

Položka:
Počet ( nebo uvedená 

jednotka ):

Materiál bez 

DPH:

Materiál s 

21% DPH:

Cena služby za 

jednotku bez 

DPH:

Cena služby za 

jednotku s  21% DPH:

Provedený počet ( 

jednotka ):

Celková cena s 21% 

DPH:

Popis položky, v 

ceně je zahrnuto:

Přebírající 

pracovník za Město 

Beroun

Poznámka

Zajištění provozu Lesoparku Městská 

hora 1

0,00 0,00 535 382,00 647 812,22 1,0 647 812,22

1

Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Denní úklid prostor medvědária a 

přilehlých prostor, nákup krmení 162 m2

163,00 197,23 551,00 666,71 134,8 90 059,67

2
Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Odvoz a likvidace komunálního odpadu

tuny

0,00 0,00 1 615,00 1 954,15 10,8 21 104,82

3

Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Zajištění ostrahy areálu

1

0,00 0,00 510 226,00 617 373,46 1,0 617 373,46

4
Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Zajištění dodávek elektřiny a vody

1

0,00 0,00 92 400,00 111 804,00 1,0 111 804,00

5

Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

CELKEM: 1 488 154,17

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1 - zajištění denního provozu včetně dnů pracovního volna

- zajištění funkčnosti osvětlení, topení, elektrických ohradníků, ochranných dveří, kontrola oplocení celého areálu

- odemykání a zamýkání areálu medvědária a jeho úklid, rozloha je 2.307 m2

- krmení a ošetřování medvědů 2 ks, včetně zajištění odborné zdravotní péče, vakcinace medvědů a zdravotních prohlídek

 - v letním období zajistit běžné občerstvení (nealkoholické nápoje, sušenky, atd.) pro návštěvníky Městské hory

Položka č.2 - denní nebo dle potřeby provádění úklidu, obnova slámové podestýlky, úklid medvědích exkrementů, ošetření zeleně

 - nákup a příprava krmení, doplnění vody pro medvědy

Položka č.3 - nakládka, odvoz a likvidace vzniklého komunálního odpadu z provozu medvědária, předpoklad 10,8 tuny za sezonu

Položka č.4 - zajištění ostrahy areálu, každodenně 11 hodin, včetně dnů pracovního volna a svátků

Položka č.5 - zajištění dodávek elektřiny, předpoklad 11.000 KWh za rok

- vodné a stočné, předpoklad odběru 1.200 m3 za rok



Dětská a dopravní hřiště Kapitola 4 - příloha č.9

Položka:
Počet ( nebo uvedená 

jednotka ):

Materiál bez 

DPH:

Materiál s 

21% DPH:

Cena služby za 

jednotku bez 

DPH:

Cena služby za 

jednotku s  21% DPH:

Provedený počet ( 

jednotka ):

Celková cena s 21% 

DPH:

Popis položky, v 

ceně je zahrnuto:

Přebírající 

pracovník za Město 

Beroun

Poznámka

Zajištění čistoty a úprava ploch hřišť

1

0,00 0,00 282 700,00 342 067,00 1,0 342 067,00

1

Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Odvoz a likvidace komunálního odpadu

8,5 tuny

0,00 0,00 1 615,00 1 954,15 10,1 19 724,47

2
Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Předepsané revize podle norem, 

hodiny 1

0,00 0,00 275,00 332,75 400,2 133 161,50

3

Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Běžná údržba a opravy, nátěry, hodiny

1

533,50 645,54 174,00 210,54 998,2 210 801,56

4
Ing. Nová měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

CELKEM: 705 754,53

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1 - zajištění provozuzochopnosti dětských hřišt a dopravního hřiště, hřiště jsou přístupná po celý rok v závislosti na počasí. Ilustrační fotografie 019-dětská a dopravní hřiště

- ruční úklid a metení ploch dle potřeby, denní vysypávání košů na odpadky a rovnání dopadových ploch. Doplňování košů zničených vandalstvím, předpoklad 19 ks ročně

- výměna písku v pískovištích, písek má certifikát, odstranění cizích předmětů z písku 1x týdně, zakrytí pískovišť v zimním období

- u dopravního hřiště zametení dopravních cest a chodníků, celkem 777,50 m2, údržby dopravních značek, doplění spojovacího materiálu, kontrola uchycení dopravních značek

Položka č.2 - naložení, odvoz a likvidace komunálního odpadu a smetků, předpoklad 8,5 tuny ročně

Položka č.3 - zajištění předepsaných revizních zpráv a jejich evidence a archivace

- odstranění drovných závad z revizí - doplnění a náhrada spojovacího materiálu, upevnění prvků, obnova laviček

Položka č.4 - běžná údržba, obnova nátěrů, upevnění jednotlivých dílů, odstranění ostrých hran

- nevztahuje se na výměnu nebo doplnění herních prvků a jejich součástí po krádeži nebo vandalství



Údržba a opravy místních komunikací a chodníků Kapitola 2 - příloha č.2

Položka:

Počet ( nebo 

uvedená 

jednotka ):

Materiál bez 

DPH:

Materiál s 21% 

DPH:

Cena služby za 

jednotku bez 

DPH:

Cena montáže 

za kus s 21% 

DPH:

Předpokládaný počet 

( jednotka )  r.2014

Předpokládaná 

cena s 21% DPH:

Popis položky, v 

ceně je 

zahrnuto:

Přebírající 

pracovník za 

Město Beroun

Poznámka

Oprava chodníků, m²
1 500

0,00 0,00 921,00 1 114,41 1 500 1 671 615,00

1

Ing. Červenka měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Oprava komunikací, m²
1 200

0,00 0,00 1 266,00 1 531,86 1 200 1 838 232,00
2

Ing. Červenka měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Čištění a údržba kanálových vpustí, 

počet 1 712

176 550,00 213 625,50 744,00 900,24 1 712 1 754 836,38

3

Ing. Červenka měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Opravy mostů a lávek celkem 15, 

vyjádřeno v hodinách 2 080

40 150,00 48 581,50 242,00 292,82 2 080 657 647,10

4

Ing. Červenka měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Předepsané kontroly a revize 

mostů, lávek 1

0,00 0,00 63 800,00 77 198,00 1 77 198,00

5

Ing. Červenka měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Údržba kanálků a odvodňovacích 

žlabů na místních komunikacích, 

metrů
1 115

0,00 0,00 506,00 612,26 1 115 682 669,90

6

Ing. Červenka měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Opravy menších výtluků, 

turbodmychadlo, tuny 300

0,00 0,00 4 467,00 5 405,07 300 1 621 521,00

7

Ing. Červenka měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

Stavební činnost, opravy výtluků, 

hodiny 5 392

797 570,00 965 059,70 283,00 342,43 5 392 2 811 442,26

8

Ing. Červenka měsíční fakturace dle 

odsouhlasené skutečnosti

CELKEM: 11 115 161,64

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1 - označení pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje

- provedení výkopu základového podkladu chodníkového tělesa

- provedení základových podkladních vrstev

- úklid, odvoz a likvidace výkopku

- provedení asfaltového povrchu chodníkového tělesa, zalití spár emulzí

- demontáž provizorního dopravního značení na ozanačení pracoviště při provádění činnosti

Položka č.2 - označení pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje

- provedení výkopu základového podkladu komunikace

- provedení základových podkladních vrstev

- úklid, odvoz a likvidace výkopku

- provedení asfaltového povrchu komunikace, zalití spár emulzí

- demontáž provizorního dopravního značení na ozanačení pracoviště při provádění činnosti

Položka č.3 - označení pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje

- provedení demontáže kanálového roštu

- vyzvednutí a vysypání kanálového záchytného koše, případná výměna poškozeného koše - počet 100 ks za rok, vrácení koše zpět

- úklid, odvoz a likvidace odpadu

- osazení kanálového roštu, prověření  jeho bezhlučného uložení

- demontáž provizorního dopravního značení na ozanačení pracoviště při provádění činnosti

Položka č.4 - označení pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje, po skončení prací demontáž dopravního značení

- odstranění odfouklého a starého nátěru, zhotovení nového nátěru na místech běžně přístupných bez použití techniky-plošiny a lešení

- u dřevěného zábradlí výměna poškozených částí, doplnění spojovacího materiálu

Položka č.5 - zajištění provedení ročních revizí všech mostů a lávek autorizovanou osobou, celkem 15 mostů a lávek

- předání jednoho písemného vyhotovení revizí na město Beroun

Položka č.6 - označení pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje

- provedení demontáže krycí mřížky kanálku nebo odvodňovacího žlabu

- odstranění nečistot a usazenin, vyčištění 1.115 metrů kanálků a žlabů ročně

- úklid, odvoz a likvidace odpadu

- osazení mřížky zpět a prověření  jeho bezhlučného uložení, v případě potřeby výměna mřížky

- demontáž provizorního dopravního značení na ozanačení pracoviště při provádění činnosti

Položka č.7 - označení pracoviště přenosným dopravním značením

- příprava a vyčištění podkladu, příprava turbodmychadla na pracovní činnost

- turbodmychadlem bude aplikováno následující množství: emulze 60 tun + 240 tun drti za rok

- úklid, odvoz a likvidace odpadu, úklid opravované lokality

- demontáž provizorního přenosného dopravního značení

Položka č.8 - označení pracoviště dopravním značením pokud to podmínky a provoz vyžaduje

- bežné opravy obrub, schodišť, opěrných zdí, ukotvení ozdobných sloupků, zásyp kostiček a dlažby, opravy usazení dešťových kanálů, podsypání a přeskládání dlažby, vyrovnání povrchů, 

  asfaltování výtluků, aplikace drti a obrusu na zpevnění komunikací a chodníků

- úklid, odvoz a likvidace odpadu, úklid pracoviště

- demontáž provizorního přenosného dopravního značení



Tabulka celkem v CZK za kapitolu                   Příloha č. 1 Dodatku č. 3Příloha č. 1 = Kapitola 1

Kapitola: Cena bez DPH za rok:
Cena s aktuální DPH za 

rok:
Poznámka:

Sběr,přeprava a likvidace odpadů od 

občanů města
19 975 009,55 24 169 761,55 Kapitola 1 - příloha č.6

Zajištění provozu EKO - dvora 3 478 656,00 4 209 173,76 Kapitola 1 - příloha č.7

CELKEM: 23 453 665,55 28 378 935,31

V Berouně dne

…………………………………… …...........................

Ing. Aleš Hampl, MBA Ing. Olga Šmídová

prokurista prokurista



Tabulka celkem v CZK za kapitolu                   Příloha č. 1 Dodatku č. 3Příloha č. 2 =Kapitola 2

Kapitola: Cena bez DPH za rok: Cena s aktuální DPH za rok: Poznámka:

Provoz, údržba a běžné opravy 

veřejného osvětlení a ostatní el.služby
7 077 988,00 8 564 365,48 Kapitola 2 - příloha č.4

Dopravní značení 1 800 002,00 2 178 002,42 Kapitola 2 - příloha č.1

Údržba a opravy místních komunikací 

a chodníků
9 186 084,00 11 115 161,64 Kapitola 2 - příloha č.2

Čištění města + zimní údržba 12 835 710,08 15 531 209,20 Kapitola 2 - příloha č.3

CELKEM: 30 899 784,08 37 388 738,74

V Berouně dne
…………………………………… …...........................

Ing. Aleš Hampl, MBA Ing. Olga Šmídová

prokurista prokurista



Tabulka celkem v CZK za kapitolu                   Příloha č. 1 Dodatku č. 3Příloha č. 3=Kapitola 3

Kapitola: Cena bez DPH za rok: Cena s aktuální DPH za rok: Poznámka:

Údržba veřejné zeleně + 

skládka Zdejcina
8 789 825,98 10 635 689,44 Kapitola 3 - příloha č. 5

Lesopark Městská hora 1 229 879,48 1 488 154,17 Kapitola 3 - příloha č. 13

CELKEM: 10 019 705,47 12 123 843,61

V Berouně dne

…………………………………… …...........................

Ing. Aleš Hampl, MBA Ing. Olga Šmídová

prokurista prokurista



Tabulka celkem v CZK za kapitolu                   Příloha č. 1 Dodatku č. 3Příloha č. 4=Kapitola 4

Kapitola: Cena bez DPH za rok:
Cena s aktuální DPH za 

rok:
Poznámka:

Dětská dopravní hřiště 583 268,21 705 754,53 Kapitola 4 - příloha č.9

Provoz veřejných záchodků 579 745,50 701 492,06 Kapitola 4 - příloha č.12

Hřbitovní služby 1 199 334,50 1 451 194,75 Kapitola 4 - příloha č.15

CELKEM: 2 362 348,21 2 858 441,34

V Berouně dne …………………………………… …………………………………… …...........................

Ing. Aleš Hampl, MBA Ing. Olga Šmídová

prokurista prokurista


